
2,200円

施設健診
フ リ ガ ナ
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お 名 前

事 業 場 名
（個人受診は記入不要） 性 別 男 ・ 女

年 齢 歳日中のご連絡先

●オプション検査は事前の申し込みが必要です。ご希望の場合はお早めにご連絡ください。
●検査料金は受付にてお支払いください。

オプション検査 申込書

血液検査

腫瘍マーカー

血液検査以外

おすすめセット

●希望される項目の選択欄に　 をご記入ください。

甲状腺ホルモン検査 甲状腺機能
心臓の健康度
脳梗塞・心筋梗塞の発症リスク
ピロリ菌感染の有無
胃粘膜の萎縮性変化
腎臓の働き（機能）
B型及びC型肝炎ウイルス検査
がんや生活習慣病のリスク
アレルギーの原因
遺伝的な生活習慣病のリスク

消化器系・肺など

動脈硬化

緑内障

アルコールに対する感受性

骨粗しょう症
内臓脂肪・皮下脂肪量

認知機能低下

1日の推定塩分摂取量

腸内環境測定

睡眠の質の可視化
動脈の硬さや血管年齢
より詳しい肺がん検診

喀痰の中の肺がん細胞検査

大腸がん検診

腹部臓器の疾患

子宮頸がん検診

乳がん検診（エックス線）
乳がん検診（超音波）

目の病気や動脈硬化の進行

膵臓・胆管など前立腺
卵巣

肝臓

隠れ貧血

リウマチ因子

梅毒感染の有無
血液型確認

NT-proBNP

ピロリ抗体検査

クレアチニン・eGFR
肝炎ウイルス検査

ペプシノゲン検査

LOX-index

＊腫瘍マーカーが陽性であれば、がんの有無を確かめる詳しい検査が必要になります。がんの可能性はありますが、必ずがんであるとは限りません。また、がんであっても
  陽性にならないこともあり、がん以外の良性疾患でも陽性となることがあります。各種がん検診も受診されることをおすすめします。【高値になるがんの部位】

＊子宮頸部細胞診検査とセットで
  ご受診ください。

View アレルギー39
AIRS（アミノインデックス）

サインポスト遺伝子検査

リウマチ検査（RF）

フェリチン（女性のみ）

梅毒検査（TPHA・RPR）
血液型検査（ABO・Rh）

ビタミンD検査
マイナイチンゲール検査

ＭＣＩスクリーニング検査プラス

膠原病検査①
膠原病検査②

CEA
PSA（男性のみ）

AFP

CA19-9
CA125（女性のみ）

血圧脈波検査

公益財団法人お申し込み
お問い合せ 中国労働衛生協会

頸動脈超音波検査

低線量胸部CT検査
子宮頸部細胞診検査

マンモグラフィ検査（2方向）
乳房超音波検査

眼底検査

あたまの健康チェック

骨密度測定
内臓脂肪CT検査
喀痰（カクタン）検査

便潜血検査（2日法）

推定塩分摂取量

腸内フローラ検査

ぐっすり脳波検査
福山本部・尾道
米子で実施

福山本部・尾道
米子で実施

4,400円
1,540円

1,650円

3,300円
121円

2,970円
22,000円
13,200円
44,000円

卵巣内の卵子数の推測

骨折リスク

血液健康スコアと生活習慣病のリスク
軽度認知障害リスク

膠原病確認

AMH検査 8,470円
2,200円

495円

1,100円
1,210円

2,200円
13,200円
22,000円

1,870円
3,630円

2,200円

3,850円
1,650円
5,500円
5,500円

HPV感染の有無　
HPV検査 2,750円

5,500円
3,850円

眼圧検査 1,100円

1,320円

アルコール感受性遺伝子検査 5,500円
3,850円

腹部超音波検査 6,050円
1,100円

14,850円

がんの発症リスクマイシグナル検査 60,500円

1,100円

2,750円

2,750円

2,750円

2,750円
2,310円

13,200円

2,200円

14,300円

19,800円

2晩

5晩

（福山本部のみ当日申込可）

（福山本部・尾道・米子で実施）

（福山本部・尾道・米子で実施）

お得なセット割引をご用意しております。

選択 検査 内容
通常料金 セット料金

料金（税込）
項　目

ＣＴセット

腫瘍マーカーセット
CEA+   CA19-9+   PSA〈男性セット〉

〈女性セット〉 CEA+   CA19-9+   CA125

胃がんリスクセット
骨密度セット
動脈硬化セット

5,500円

低線量胸部ＣＴ検査＋   内臓脂肪ＣＴ検査
ピロリ抗体検査＋   ペプシノゲン検査

6,600円7,700円

7,700円
7,810円

4,400円4,950円
ビタミンＤ検査＋   骨密度検査 2,750円3,300円

超音波セット 腹部超音波検査＋   頸動脈超音波検査 8,800円
脳・血管いきいきセット あたまの健康チェック＋   頸動脈超音波検査＋   血圧脈波検査 7,700円

9,900円

9,350円

頸動脈超音波検査＋   血圧脈波検査 4,950円5,500円
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□福山本部 TEL.084-941-8210
□尾　　 道 TEL.0848-22-3803
□津　　 山 TEL.0868-28-7311

※オプション検査のご案内に記載のビタミンD検査料金（2,500円）は誤りです。正しくは（2,200円）となります。

□福山北部 TEL.084-993-9495
□鳥　　 取 TEL.0857-31-6666
□米　　 子 TEL.0859-37-1819
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