

# 施設健診 オプション検査 申込書

フリガナ		事業場名 (個人受診は記入不要)		性別	男・女
お名前		日中のご連絡先		年齢	歳

●希望される項目の選択欄にをご記入ください。●オプション検査は事前の申し込みが必要です。ご希望の場合はお早めにご連絡ください。

●検査料金は受付にてお支払いください。

## 血液検査

選択	項目	料金(税込)	検査内容
①	甲状腺ホルモン検査	4,400円	甲状腺機能
②	NT-proBNP	1,540円	心臓の健康度
③	LOX-index	13,200円	脳梗塞・心筋梗塞の発症リスク
④	ピロリ抗体検査	1,650円	ピロリ菌感染の有無
⑤	ペプシノゲン検査	3,300円	胃粘膜の萎縮性変化
⑥	クレアチニン・eGFR	121円	腎臓の働き(機能)
⑦	肝炎ウイルス検査	2,970円	B型及びC型肝炎ウイルス検査
⑧	AIRS(アミノインデックス)	22,000円	がんや生活習慣病のリスク
⑨	View アレルギー-39	13,200円	アレルギーの原因
⑯	サインポスト遺伝子検査	44,000円	遺伝的な生活習慣病のリスク

選択	項目	料金(税込)	検査内容
⑯	AMH検査	8,470円	卵巣内の卵子数の推測
⑰	フェリチン(女性のみ)	2,200円	隠れ貧血
⑱	膠原病検査①	1,870円	膠原病確認
⑲	膠原病検査②	3,630円	
⑳	リウマチ検査(RF)	495円	リウマチ因子
㉑	ビタミンD検査	2,200円	骨折リスク
㉒	マイナイチングール検査	13,200円	血液健康スコアと生活習慣病のリスク
㉓	MCIスクリーニング検査プラス	22,000円	軽度認知障害リスク
㉔	血液型検査(ABO・Rh)	1,210円	血液型確認
㉕	梅毒検査(TPHA・RPR)	1,100円	梅毒感染の有無

## 腫瘍マーカー

\*腫瘍マーカーが陽性であれば、がんの有無を確かめる詳しい検査が必要になります。がんの可能性はありますが、必ずがんであるとは限りません。また、がんであっても陽性にならないこともあります、がん以外の良性疾患でも陽性となることがあります。各種がん検査も受診されることをおすすめします。【高値になるがんの部位】

選択	項目	料金(税込)	検査内容
⑩	PSA(男性のみ)	2,200円	前立腺
⑪	CEA	2,750円	消化器系・肺など
⑫	AFP	2,750円	肝臓

選択	項目	料金(税込)	検査内容
⑬	CA19-9	2,750円	膵臓・胆管など
⑭	CA125(女性のみ)	2,310円	卵巣

## 血液検査以外

選択	項目	料金(税込)	検査内容
㉖	頸動脈超音波検査	3,850円	動脈硬化
㉗	血圧脈波検査 <small>福山本部・尾道 米子で実施</small>	1,650円	動脈の硬さや血管年齢
㉘	低線量胸部CT検査	5,500円	より詳しい肺がん検診
㉙	子宮頸部細胞診検査	5,500円	子宮頸がん検診
㉚	HPV検査	2,750円	HPV感染の有無 <small>*子宮頸部細胞診検査とセットで ご受診ください。</small>
㉛	マンモグラフィ検査(2方向)	5,500円	乳がん検診(エックス線)
㉜	乳房超音波検査 <small>福山本部・尾道 米子で実施</small>	3,850円	乳がん検診(超音波)
㉝	眼圧検査	1,100円	緑内障
㉞	眼底検査	1,320円	目の病気や動脈硬化の進行
㉟	マイシグナル検査	60,500円	がんの発症リスク

選択	項目	料金(税込)	検査内容
㉞	腸内フローラ検査	14,850円	腸内環境測定
㉟	ぐっすり脳波検査 <small>2晩 5晩</small>	14,300円 19,800円	睡眠の質の可視化
㉟	アルコール感受性遺伝子検査	5,500円	アルコールに対する感受性
㉟	あたまの健康チェック	3,850円	認知機能低下
㉟	便潜血検査(2日法)	2,200円	大腸がん検診
㉟	腹部超音波検査	6,050円	腹部臓器の疾患
㉟	推定塩分摂取量	1,100円	1日の推定塩分摂取量
㉟	骨密度測定	1,100円	骨粗しょう症
㉟	内臓脂肪CT検査	2,200円	内臓脂肪・皮下脂肪量
㉟	喀痰(カクタン)検査	2,750円	喀痰の中の肺がん細胞検査

## おすすめセット

お得なセット割引をご用意しております。

選択	項目	検査内容	料金(税込)	
			通常料金	セット料金
⑯	腫瘍マーカーセット	⑪ CEA+⑬ CA19-9+⑩ PSA	7,700円	5,500円
		⑪ CEA+⑬ CA19-9+⑭ CA125	7,810円	
㉗	CTセット(福山本部のみ当日申込可)	㉘ 低線量胸部CT検査+㉙ 内臓脂肪CT検査	7,700円	6,600円
㉘	胃がんリスクセット	④ ピロリ抗体検査+⑤ ペプシノゲン検査	4,950円	4,400円
㉙	骨密度セット	㉟ ビタミンD検査+㉟ 骨密度検査	3,300円	2,750円
㉚	動脈硬化セット <small>(福山本部・尾道・米子で実施)</small>	㉖ 頸動脈超音波検査+㉗ 血圧脈波検査	5,500円	4,950円
㉛	超音波セット	㉛ 腹部超音波検査+㉖ 頸動脈超音波検査	9,900円	8,800円
㉜	脳・血管いきいきセット <small>(福山本部・尾道・米子で実施)</small>	㉟ あたまの健康チェック+㉖ 頸動脈超音波検査+㉗ 血圧脈波検査	9,350円	7,700円

お申し込み  
お問い合わせ



公益財団法人  
中国労働衛生協会

□福山本部 TEL.084-941-8210  
□尾道 TEL.0848-22-3803  
□津山 TEL.0868-28-7311

□福山北部 TEL.084-993-9495  
□鳥取 TEL.0857-31-6666  
□米子 TEL.0859-37-1819